АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018                                                                                                    № 753
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О противодействии коррупции на территории Троицкого района»
В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Троицкого района ото 01.04.2015 № 150 «О противодействии коррупции на территории Троицкого района» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы района»;
2) в пункте 9 слова «главу Администрации района» заменить словами «главу района»;

3) в Порядке уведомления муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений:

а) в пункте 1 слова «главу Администрации района» заменить словами «главу района»;

б) в пункте 3 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы района»;

в) в пункте 8 слова «главу Администрации района» заменить словами «главу района»;

г) в Приложении 1 к Порядку уведомления муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений слова «Главе Администрации Троицкого района» заменить словами «Главе Троицкого района»;

4) Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к постановлению Администрации

Троицкого района

от 01.04.2015 года  № 150

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Троицком районе Алтайского края, муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности Администрации Троицкого района

Высшая должность

Первый заместитель главы Администрации района;

заместитель главы Администрации района;

управляющий делами Администрации района.

Главная должность

Председатель комитета Администрации района;

начальник управления Администрации района;

начальник отдела Администрации района.

Ведущая должность
Заместитель председателя комитета Администрации района;

заместитель начальника управления Администрации района;

заместитель начальника отдела Администрации района;

начальник отдела в составе управления, комитета Администрации района;

заведующий сектора в составе комитета, управления, отдела Администрации района.

II. Должности администраций сельских поселений Троицкого района

Главная должность

Глава Администрации сельсовета;

заместитель главы администрации сельсовета;

секретарь администрации сельсовета.

III.  Муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе

Глава района;

Глава сельсовета.»;

5) Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации

Троицкого района

от 01.04.2015 года  № 150

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Троицком районе

Алтайского края в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
Первый заместитель главы Администрации района;

заместитель главы Администрации района по экономике, председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

глава Администрации сельсовета;

начальник Управления по агропромышленному комплексу Администрации района;

начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

начальник отдела по труду Администрации района;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

заведующий сектором  по экономике, работе с предпринимателями и организации работы информационно-консультационного центра Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

заведующий сектором  по муниципальному заказу, экономическому сопровождению и анализу федеральных, краевых и муниципальных программ Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района

А.В. Овсянников

PAGE
2